
Бекітемін:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             «Айдабол орта мектебі» КММ                                                                                                                                                                                                                                             директоры Б.А. Байконурова 

Кезекші сыныптардың қоңырау кестесі
1 ауысым (18 оқушы)
Бастауыш сыныптар
	                                                                     3 «А»  сынып   (4 оқушы )
2 қабат    № 15 кабинет                                                                              

	№
	Сабақтың басталуы
	Сабақтың аяталуы
	Үзілістер

	1
	08.30
	09.10
	5 мин

	2
	09.15
	09.55
	15 мин

	3
	10.10
	10.50
	5 мин

	4
	10.55
	11.35
	15 мин

	5
	11.50
	12.30
	5 мин

	6
	12.35
	13.15
	




	                                                                     1 «Б»  сынып  ( 11 оқушы)
1 қабат    № 3 кабинет                           

	№
	Сабақтың басталуы
	Сабақтың аяталуы
	Үзілістер

	1
	09.00
	09.40
	5 мин

	2
	09.45
	10.25
	15 мин

	3
	10.40
	11.20
	5 мин

	4
	11.25
	12.05
	15 мин

	5
	12.20
	13.00
	


	                                                                     1 «А»  сынып  ( 3 оқушы)
1 қабат    № 1 кабинет                                                                            

	№
	Сабақтың басталуы
	Сабақтың аяталуы
	Үзілістер

	1
	09.20
	10.00
	5 мин

	2
	10.05
	10.45
	15 мин

	3
	11.00
	11.40
	5 мин

	4
	11.45
	12.25
	15 мин

	5
	12.40
	13.20
	












Бекітемін:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             «Айдабол орта мектебі» КММ                                                                                                                                                                                                                                             директоры Б.А. Байконурова 

Кезекші сыныптардың қоңырау кестесі
2 ауысым (61 оқушы)
Бастауыш сыныптар

	2 «А»  сынып   (4 оқушы )
2 қабат    № 15 кабинет
	2 «Б»  сынып   (16 оқушы )
2 қабат    № 19 кабинет

	№
	Сабақтың басталуы
	Сабақтың аяталуы
	Үзілістер

	1
	14.00
	14.40
	5 мин

	2
	14.45
	15.25
	15 мин

	3
	15.40
	16.20
	5 мин

	4
	16.25
	17.05
	15 мин

	5
	17.20
	18.00
	5 мин

	6
	
	
	




	4 «Б»  сынып   (12 оқушы )
2 қабат    № 21 кабинет                                                                              
	4 «А»  сынып  (5 оқушы )
2 қабат    № 11 кабинет                                                                              
	3 «Б»  сынып  (12 оқушы )
1 қабат    № 3 кабинет     

	№
	Сабақтың басталуы
	Сабақтың аяталуы
	Үзілістер

	1
	13.10
	13.50
	5 мин

	2
	13.55
	14.35
	15 мин

	3
	14.50
	15.30
	5 мин

	4
	15.35
	16.15
	15 мин

	5
	16.30
	17.10
	5 мин

	6
	17.15
	17.55
	





	0 «А»  сынып  ( 3 оқушы)
1 қабат    № 2 кабинет
	0 «Б»  сынып  ( 9 оқушы)
1 қабат    № 6 кабинет

	№
	Сабақтың басталуы
	Сабақтың аяталуы
	Үзілістер

	1
	13.30
	13.55
	10 мин

	2
	14.05
	14.30
	15 мин

	3
	14.45
	15.10
	10 мин

	4
	15.20
	                15.45
	

	5
	
	
	









Бекітемін:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             «Айдабол орта мектебі» КММ                                                                                                                                                                                                                                             директоры Б.А. Байконурова 

Кезекші сыныптардың қоңырау кестесі
1 ауысым (77 оқушы)

	9 «б»  (10 оқушы)
2-этаж  10 кабинет

	5 «б»  (14 оқушы)
3-этаж  29 кабинет

	7 «б» (15 оқушы)
3-этаж 19 кабинет

	6 «б»  (10 оқушы)
3-этаж 23 кабинет


	

	№
	Сабақтың  басталуы
	Сабақтың аяқталуы
	Үзілістер

	1 
	08.30
	09.10
	5 мин

	2 
	09.15
	09.55
	15 мин

	3 
	10.10
	10.50
	5 мин

	4 
	10.55
	11.35
	15 мин

	5 
	11.50
	12.30
	5 мин

	6 
	12.35
	13.15
	5 мин

	7
	13.20
	14.00
	


	8 «б»  (16 оқушы) 
2-этаж   27 кабинет

	11 «б»   (6 оқушы) 
 3-этаж 26 кабинет

	10 «б» ( 6 оқушы)   
2-этаж 16 кабинет


	

	№
	Сабақтың  басталуы
	Сабақтың аяқталуы
	Үзілістер

	1 
	08.30
	09.10
	5 мин

	2 
	09.15
	09.55
	15 мин

	3 
	10.10
	10.50
	5 мин

	4 
	10.55
	11.35
	15 мин

	5 
	11.50
	12.30
	5 мин

	6 
	12.35
	13.15
	5 мин

	
	
	
	














Бекітемін:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             «Айдабол орта мектебі» КММ                                                                                                                                                                                                                                             директоры Б.А. Байконурова 


Кезекші сыныптардың қоңырау кестесі
[bookmark: _GoBack]2 ауысым ( 26 оқушы)

	5 «а»   (6 оқушы )
2-этаж 9 кабинет
	6 «а»   (10 оқушы)
 3-этаж   23 кабинет
	9 «а»   (2 оқушы)
3-этаж   30 кабинет

	

	№
	Сабақтың  басталуы
	Сабақтың аяқталуы
	Үзілістер

	1 
	14.00
	14.40
	5 мин

	2 
	14.45
	15.25
	15 мин

	3 
	15.40
	16.20
	5 мин

	4 
	16.25
	17.05
	15 мин

	5 
	17.20
	18.00
	5 мин

	6 
	18.05
	18.45
	

	
	
	
	



	11 «а»  (2- оқушы)   
3-этаж 25 кабинет
	7 «а»  (4 оқушы )
3-этаж   16 кабинет 
	8 «а»  (2 оқушы )
2-этаж   12 кабинет

	

	№
	Сабақтың  басталуы
	Сабақтың аяқталуы
	Үзілістер

	1 
	14.00
	14.40
	5 мин

	2 
	14.45
	15.25
	15 мин

	3 
	15.40
	16.20
	5 мин

	4 
	16.25
	17.05
	15 мин

	5 
	17.20
	18.00
	5 мин

	6 
	18.05
	18.45
	

	
	
	
	











